
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 1/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

I. Principado de Asturias

Autoridades y Personal •
Universidad de OviedO

ResoluCión de 19 de febrero de 2020, del Rector de la universidad de oviedo, por la que se hace pública la lista 
provisional de admitidos y excluidos en el concurso-oposición libre para la provisión de plazas de Coordinador de 
servicios, Grupo iii, convocado por Resolución del Rector de la universidad de oviedo de 20 de noviembre de 2019 
(Boe de 07-01-2020).

Visto el Acuerdo adoptado en fecha 18 de febrero de 2020 por la Comisión Calificadora designada para resolver el 
concurso-oposición libre para la provisión de plazas de Coordinador de Servicios, Grupo III, convocado por Resolución 
del Rector de la Universidad de Oviedo de fecha 20 de noviembre de 2019, y en ejercicio de las competencias atribuidas 
en la base 5.ª de la convocatoria, en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
en relación con el artículo 2.2e) del mismo texto legal, así como en el artículo 60 de los Estatutos de esta Universidad, 
aprobados por el Decreto 12/2010, de 3 de febrero, del Principado de Asturias, el Rector de la Universidad de Oviedo,

R E S U E L V E

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en este proceso selectivo, que se acompaña 
como anexo.

segundo.—Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, en el 
tablón de anuncios de la Gerencia, Registro General y Registros Auxiliares de la Universidad, y en la página web de la 
Universidad de Oviedo (https:/uniovi.es/gobiernoservicios/rrhh/convocatorias/laboral).

Tercero.—Conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial del Principado de Asturias, con el fin de que los aspirantes subsanen el defecto que haya motivado su exclusión 
u omisión.

En Oviedo, a 19 de febrero de 2020.—El Rector.—Cód. 2020-02012.

Anexo

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE 
COORDINADOR DE SERVICIOS, GRUPO III

Resolución de 20 de noviembre de 2019, publicada en el BOE de 07/01/2020.

Relación provisional de admitidos:

N.º NIF Apellidos y nombre

1 ***2807** ABAD ÁLVAREZ, NOELÍA

2 ***2116** AGUILAR SÁNCHEZ, DAVID

3 ***0093** ALONSO ALONSO, ANA ISABEL

4 ***3880** ALONSO ÁLVAREZ, CRISTINA

5 ***7005** ALONSO DÍEZ, ALBA

6 ***2865** ALONSO FERNÁNDEZ, JESÚS

7 ***3690** ALONSO NUÑEZ, BEGOÑA

8 ***5498** ALONSO PALACIO, VIRGINIA

9 ***8690** ALONSO RIOL, ANA MARÍA

10 ***7613** ALPERI GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL

11 ***4024** ÁLVAREZ DOS SANTOS, BORJA

12 ***5604** ÁLVAREZ FEITO, ROSA

13 ***6997** ÁLVAREZ GARCÍA, LETICIA

14 ***2646** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARÍA FLOR



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 2/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

15 ***9935** ÁLVAREZ LÓPEZ, M.ª AVELINA

16 ***8310** ÁLVAREZ PÉREZ, ANA

17 ***4029** ÁLVAREZ PÉREZ, YOLANDA

18 ***2298** ÁLVAREZ SANJUÁN, PAULA ELVIRA

19 ***4302** AMIEVA MISIONE, DAVID

20 ***4333** ANDINA VALBUENA, CRISTINA

21 ***4551** ANDRÉS DELGADO, ISIDRO

22 ***5700** ANSÓTEGUI SALAZAR, CARLOS FEDERICO

23 ***6620** ARECES ARGÜELLES, LUCÍA

24 ***4922** ARGÜELLES DE DIOS, IVÁN

25 ***8477** ARGÜELLES LA FUENTE, ANA ROSA

26 ***9975** ARIAS ÁLVAREZ, CAROLINA

27 ***5977** ARROYO FERNÁNDEZ, IRENE

28 ***4197** ASCÁRIZ GÓMEZ, MANUEL

29 ***5287** BARRADO PAZ, GEORGINA

30 ***3034** BEDIA GARCÍA, MARÍA BEGOÑA

31 ***3937** BUSTELO LOBO, MARÍA

32 ***4320** CADENAS SANTIAGO, IVAN

33 ***6326** CAMPOS ÁLVAREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES

34 ***5511** CANELO DÍAZ, ANA MARÍA

35 ***2768** CANTERO MEDINA, MARÍA JOSÉ

36 ***8225** CAÑEDO RODRÍGUEZ, ANGELICA

37 ***4512** CARRIO GONZÁLEZ, DANIEL

38 ***5269** CASADO DEL RÍO, RAQUEL

39 ***5402** CASTAÑEDA FERRERO, YOLANDA

40 ***4810** CASTAÑO VIDAL, PATRICIA

41 ***9822** CASTAÑÓN LLORENTE, JOSÉ IGNACIO

42 ***8536** CASTILLO NEVADO, VICTOR

43 ***8813** CASTRO DOSAL, SONIA MARÍA

44 ***6585** CHACÓN BERMÚDEZ, JUDITH

45 ***6575** CHACÓN BERMÚDEZ, PAULA

46 ***4669** COFIÑO VILLAR, ALBERTO

47 ***9631** COTO GESTO, SUSANA

48 ***8874** COTO PÉREZ, BEATRIZ

49 ***0217** CUESTA SUÁREZ, LUCÍA

50 ***0149** DE FUENTES RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS

51 ***4569** DE LA FUENTE CUESTA, MARISOL

52 ***3208** DE LA VEGA GONZÁLEZ, ANA

53 ***1162** DEL CAMPO MONTESERIN, AGUSTÍN

54 ***6348** DELGADO GARCÍA, ANDREA

55 ***6578** DELGADO MARINERO, DAVID

56 ***8359** DELGADO MARINERO, VERÓNICA

57 ***3109** DÍAZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER

58 ***0198** DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA TERESA

59 ***8009** DÍAZ MARTÍNEZ, FÉLIX

60 ***5201** DÍAZ MARTÍNEZ, MARÍA

61 ***1294** DÍAZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA

62 ***2342** DÍAZ RODRÍGUEZ, MARÍA MAXIMINA

63 ***5949** ESCALERA CASTRO, CLARA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 3/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

64 ***7040** ESTEBAN MARCOS, MARÍA MONTSERRAT

65 ***3767** FERNÁNDEZ COSMEA, MARTA

66 ***8277** FERNÁNDEZ DE DIEGO, MARÍA LUCÍA

67 ***4319** FERNÁNDEZ DÍAZ, MIGUEL

68 ***0266** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

69 ***8244** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GLORIA MARÍA

70 ***0033** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ IVÁN

71 ***7674** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA INÉS

72 ***6413** FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER

73 ***7683** FERNÁNDEZ GÓMEZ, CARLOS

74 ***6906** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, PAMELA

75 ***0126** FERNÁNDEZ IGLESIAS, GEMMA

76 ***4230** FERNÁNDEZ IGLESIAS, LORENA

77 ***4090** FERNÁNDEZ IGLESIAS, SARA

78 ***8941** FERNÁNDEZ LÓPEZ, YOLANDA

79 ***6931** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MANUEL ANGEL

80 ***4613** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, DAVID

81 ***1389** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, RAÚL ALBERTO

82 ***0363** FERNÁNDEZ MIRANDA FERNÁNDEZ MIRANDA, 
ANA MARÍA

83 ***4434** FERNÁNDEZ MORÁN, BEATRIZ

84 ***9768** FERNÁNDEZ MORÁN, LUCAS

85 ***2636** FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ, ANA

86 ***1857** FERNÁNDEZ PARRONDO, MARTA

87 ***7024** FERNÁNDEZ PÉREZ, MARGARITA

88 ***2561** FERNÁNDEZ RAMOS, TAMARA

89 ***7135** FERNÁNDEZ RUBIERA, EVA MARÍA

90 ***8584** FIDALGO GONZÁLEZ, SONIA

91 ***7989** FIGAR SUÁREZ, VICENTE GREGORIO

92 ***5381** FLÓREZ NORNIELLA, MARÍA AMÉRICA

93 ***1856** FORTUNY EL BERHDADI, DALILA

94 ***8030** GALÁN ALONSO, ANTONIO PABLO

95 ***0588** GALÁN LUJÁN, MARÍA PILAR

96 ***8231** GARCÍA AGOTE, EMMA

97 ***3786** GARCÍA ÁLVAREZ, JAVIER

98 ***1740** GARCÍA ÁLVAREZ, NURIA

99 ***3321** GARCÍA ARVIZA, ROCÍO

100 ***0136** GARCÍA BOLLO, RUTH

101 ***3659** GARCÍA CARRIÓN, BERNARDINO CESÁREO

102 ***8155** GARCÍA CARRIÓN, VICENTE JOSÉ

103 ***5880** GARCÍA CASTRO, MARÍA SILVIA

104 ***8571** GARCÍA DEL CAMPO, JOSÉ IVAN

105 ***3581** GARCÍA ESTRADA, FRANCISCO JOSE

106 ***5656** GARCÍA FERNÁNDEZ, BENIGNO

107 ***3584** GARCÍA FERNÁNDEZ, MÓNICA

108 ***6985** GARCÍA FONSECA, ANA ISABEL

109 ***4569** GARCÍA FURONES, DANIEL

110 ***6057** GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS

111 ***4707** GARCÍA LÓPEZ, NOÉ



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 4/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

112 ***4788** GARCÍA PEVIDA, LUIS

113 ***8169** GARCÍA SÁNCHEZ, IRENE

114 ***9976** GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA

115 ***7131** GARCÍA WEGENER, MARÍA ISABEL

116 ***1377** GOMES DÍAZ, LUIS MIGUEL

117 ***6232** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, INÉS

118 ***3090** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VERÓNICA

119 ***6460** GONZÁLEZ BAYÓN, MARÍA MONTSERRAT

120 ***5615** GONZÁLEZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA

121 ***2369** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESTHER

122 ***3205** GONZÁLEZ FOLGUEIRAS, DAVID

123 ***3205** GONZÁLEZ FULGUEIRAS, DANIEL

124 ***3259** GONZÁLEZ GARCÍA, MONTSERRAT

125 ***4954** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN

126 ***7232** GONZÁLEZ IZQUIERDO, CÉSAR ÁNGEL

127 ***7754** GONZÁLEZ MAYO, IVÁN

128 ***4944** GONZÁLEZ MORADIELLOS, TAMARA ELISABET

129 ***5582** GONZÁLEZ MUIÑA, PABLO

130 ***8259** GONZÁLEZ PALACIO, MARÍA ISABEL

131 ***3305** GONZÁLEZ PARAJÓN, ANA BELÉN

132 ***8555** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA TERESA

133 ***8922** GONZÁLEZ SUÁREZ, RAQUEL

134 ***6118** GRANDA PALACIO, LORENA

135 ***8745** GRANDA VEGA, MANUEL RAMÓN

136 ***8852** GUTIÉRREZ AGUADO, MARÍA JOSÉ

137 ***8037** GUTÍERREZ AGUADO, JUAN CARLOS

138 ***8427** GUTIÉRREZ ALONSO, BEATRIZ

139 ***8897** GUTIÉRREZ CORTINA, OMAR

140 ***7948** HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JUAN CARLOS

141 ***3995** HERNÁNDEZ MUÑOZ, SERGIO

142 ***2814** HUERTA GARCÍA, MONTSERRAT

143 ***8418** IGLESIAS ARBOLEYA, MAXIMINA

144 ***8357** IGLESIAS SIERRA, ARANZAZU

145 ***2463** INFIESTA CURTO, YOLANDA

146 ***5601** JAVIER MOTA, SOBEIDA ALTAGRACIA

147 ***1648** JUNQUERA GONZÁLEZ, LOURDES

148 ***8508** LAGAR SUÁREZ, IVAN

149 ***8472** LEAL LAGARES, BEATRIZ

150 ***1781** LIZAMA PRADO, JOSÉ JORGE

151 ***3171** LÓPEZ ÁLVAREZ, MARÍA BELÉN

152 ***0045** LÓPEZ COLADO, MARÍA CRISTINA

153 ***3351** LÓPEZ MARTÍN, MARÍA

154 ***3393** LÓPEZ MUÑIZ, BEATRIZ

155 ***0957** LÓPEZ VALDÉS, MARÍA MERCEDES

156 ***9171** LOSAS FERNÁNDEZ, LUISA

157 ***6228** MANJÓN PASTOR, AURELIA ELVIRA

158 ***2672** MARTÍN FERNÁNDEZ, JORGE

159 ***9454** MARTÍN RODRÍGUEZ, MARÍA SEVERIANA

160 ***8824** MARTÍNEZ ARROYO, ALEJANDRO



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 5/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

161 ***7554** MARTÍNEZ BLANCO, PABLO LUIS

162 ***0627** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA

163 ***0647** MARTÍNEZ FERRERO, IRENE

164 ***0525** MARTÍNEZ REQUEJO, MARÍA NATIVIDAD

165 ***4660** MARTÍNEZ RUEDA, CLARA

166 ***0808** MEDELLIN BLANCO, ROCÍO MARICEL

167 ***8947** MEDINA FERNÁNDEZ, RAQUEL

168 ***9743** MENÉNDEZ AMADO, SUSANA

169 ***5607** MENÉNDEZ BARBADO, PATRICIA

170 ***8064** MENÉNDEZ GARCÍA, MAYTE MARÍA

171 ***7590** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN

172 ***0210** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, INÉS

173 ***5270** MENÉNDEZ MARTÍNEZ, GRACIELA

174 ***5394** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, JOSÉ MANUEL

175 ***5002** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, MANUELA

176 ***6419** MENÉNDEZ NOVAS, EVA MARÍA

177 ***6858** MENÉNDEZ VÁZQUEZ, MÓNICA

178 ***3164** MERAYO MARTÍNEZ, FERNANDO

179 ***0193** MERINO BARRERO, MARINA

180 ***9467** MESA ÁLVAREZ, ÁNGEL

181 ***5512** MIER DEL ROSAL, AGUSTÍN

182 ***6437** MIYAR ARRANZ, ANA

183 ***6860** MONTEIRO VALLE, MARCO ANTONIO

184 ***2490** MONTOTO LLERA, MARÍA CARMEN

185 ***2355** MORA GONZÁLEZ, MIRIAM

186 ***1327** MORATIEL POVEDA, MANUEL

187 ***2897** MUÑIZ LLANEZA, ARGENTINA

188 ***3009** MUÑOZ RODRÍGUEZ, JAIME

189 ***7905** NIEVES ÁLVAREZ, MARTA ISABEL

190 ***7504** NORIEGA DE LA VEGA, MARIANO CARLOS

191 ***7548** NOVAL FERNÁNDEZ, LAURA

192 ***5803** NOVAL GUTIEREZ, MARÍA TERESA

193 ***4149** NOVO FERNÁNDEZ, ALÍS SUEVIA

194 ***8349** ORDIALES CAMPORRO, BEATRIZ

195 ***4267** ORTEGA SERRANO, ESTELA MARÍA

196 ***1728** PALACIO DÍAZ, NOEL

197 ***4289** PALACIO GONZÁLEZ, ANA CRISTINA

198 ***6585** PALACIOS MANZANO, ANA MARÍA

199 ***3342** PALICIO FERNÁNDEZ, SILVIA

200 ***2592** PAREDES SÁNCHEZ, BEATRIZ MARÍA

201 ***7731** PASCUAL FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA

202 ***7017** PASTRANA CASTAÑEDA, JOSÉ LUIS

203 ***9690** PAZ SUÁREZ, RUTH

204 ***9768** PAZ SUÁREZ, SARA

205 ***8002** PEDRERO BAIZÁN, FRANCISCO JAVIER

206 ***1231** PENSADO HURTADO, MARÍA TERESA

207 ***4003** PEÑA MUÑIZ, PABLO

208 ***6130** PEREDA CASTRO, AZUCENA

209 ***9248** PEREDA POVEDA, OSCAR



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 6/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

210 ***3651** PÉREZ ÁLVAREZ, OLAYA

211 ***8768** PÉREZ CRESPO, ESTEFANÍA

212 ***8444** PÉREZ HOYOS, LOIDA

213 ***8103** PÉREZ MARTÍNEZ, TATIANA

214 ***7276** PÉREZ PÉREZ, MARÍA PAZ

215 ***0398** PÉREZ PÉREZ, SUSANA

216 ***0371** PÉREZ RUIZ-SÁNCHEZ, CARLOS

217 ***8489** PÉREZ SUÁREZ, SILVIA

218 ***3331** PÉREZ VICENTE, MÓNICA

219 ***7600** PLAZA TORRIJOS, M.ª DEL PILAR

220 ***7363** POSADA NÚÑEZ, FÁTIMA

221 ***9146** POULSEN RODERO, ALEX

222 ***3727** PRADO CUETO, YAGO

223 ***7710** PRIETO ÁLVAREZ, CELIA MARÍA

224 ***3783** PRIETO SANFELIZ, LORENA

225 ***9750** PULGAR GONZÁLEZ, GEMMA ISABEL

226 ***7393** QUINTANA GARCÍA, MARÍA CONCEPCIÓN

227 ***7638** QUINTANA SÁNCHEZ, ROCÍO

228 ***4611** RAMOS VALLEDOR, ANA MARIA

229 ***5462** RANCAÑO FERNÁNDEZ, CRISTINA

230 ***6693** REDONDO VALBUENA, JAVIER

231 ***4460** RIESTRA ÁLVAREZ, ANDREA

232 ***0741** RIUS CARRANZA, DANIEL

233 ***4050** RIVERA HURLÉ, RAÚL AMANCIO

234 ***3237** ROCHA IGLESIAS, JULIO ANTONIO

235 ***3111** RODRÍGUEZ BARBÓN, MARTÍN

236 ***2215** RODRÍGUEZ ESTRADA, PATRICIA

237 ***8399** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DIEGO

238 ***8967** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA

239 ***2515** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA

240 ***2015** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN

241 ***3873** RODRÍGUEZ MÉNDEZ, LUIS

242 ***2011** RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA JESÚS

243 ***3299** RODRÍGUEZ RUIZ, EMMA

244 ***4113** RODRÍGUEZ TUÑÓN, MARÍA DE LOS ÁNGELES

245 ***7343** ROJO BURGOS, EDUARDO MIGUEL

246 ***9447** ROMÁN VALDÉS, LUIS

247 ***8892** RUBÍN GONZÁLEZ, GUMERSINDO FIDEL

248 ***9027** SAEZ COLOM, JOSÉ

249 ***6054** SALGADO SANFIZ, ALBERTO

250 ***4335** SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, BEATRIZ

251 ***9635** SÁNCHEZ ABAD, ELENA

252 ***9082** SÁNCHEZ FONSECA, IRENE

253 ***3813** SÁNCHEZ GÚTIERREZ, ADORACIÓN DE 
COVADONGA

254 ***6943** SÁNCHEZ URIBELARREA, CARLOS

255 ***9861** SERRANO MÉNDEZ, MARÍA SOLEDAD

256 ***9276** SEVILLA GARCÍA MONTIEL, ELENA

257 ***5261** SKORÑAKOVA MATKOVSKA, NATALIA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 42 de 2-iii-2020 7/7

C
ód

. 
20

20
-0

20
12

N.º NIF Apellidos y nombre

258 ***1636** SOPEÑA CEÑAL, EVA MARÍA

259 ***6160** SUÁREZ DEL CAMPO, CRISTINA

260 ***5802** SUÁREZ SUÁREZ, LUIS JAVIER

261 ***2737** SUÁREZ TOMÉ, MARÍA RAQUEL

262 ***6347** TEJA MARTÍNEZ, ROCIO

263 ***2465** TERUEL PASCUAL, MARÍA ÁNGELES

264 ***8460** TORAL CHARRO, MARÍA MERCEDES

265 ***6257** URÍA RODRÍGUEZ, AVELINO

266 ***9775** VALLEDOR ÁLVAREZ, MARÍA LUZ

267 ***5223** VALLEJO NAVARRO, ENCARNACIÓN

268 ***9504** VALLINA CANGA, ELISEO

269 ***4916** VARELA FERNÁNDEZ, SANDRA

270 ***9385** VÁZQUEZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT

271 ***8752** VENCE FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

272 ***3629** VIDAL RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA

273 ***3119** VILLANUEVA ZARDAIN, ANA BELÉN

274 ***0776** VILLAZÓN FERNÁNDEZ, SANDRA MARÍA

275 ***6865** VILLAZÓN SUÁREZ, MARTA MARÍA

276 ***5654** VINJOY TERUEL, NURIA

277 ***6907** WALLACE GARCÍA, KRISTINA

278 ***1728** YAÑEZ LÓPEZ, MARÍA DE LAS MERCEDES

279 ***9660** ZAPICO SUÁREZ, ISABEL

Relación provisional de excluidos:

N.º NIF Apellidos y nombre Falta DNI Abono tasas Titulación

1 ***9557** ALONSO CARRO, SUSANA X

2 ***7523** ANTUÑA MENÉNDEZ, EDUARDO X

3 ***1792** ARIAS GARCÍA, JOSÉ MANUEL X

4 ***6092** BUSTO ÁLVAREZ, MARÍA CARMEN X

5 ***6245** DÍEZ PRADO, JOSEFA X

6 ***5690** LOBATO RODRÍGUEZ, SILVIA X

7 ***8880** MENÉNDEZ MUÑIZ, ADRIAN X X

8 ***4944** POZO ALPERI, PABLO X

9 ***3625** RODRÍGUEZ LÓPEZ, LUCIANO X

10 ***5795** TREVIN CUE, OSCAR X

Causas de exclusión:

* no presenta fotocopia del dni.

* No justifica el abono de las tasas de examen.

* No presenta fotocopia de la titulación requerida.


		ebopa@asturias.org
	2020-02-28T13:01:11+0100
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




